

# FAKTÚRA

DÁVATEĽ: (IČO) 30200407 (IČ DPH) SK1020537254 (DIČ) 1020537254  
 Ing. Juraj Nedorost-NEDOROST  
 Tomáša Ružičku 11  
 010 01 Žilina  
 Registrovaný v Živnostenskom registri č.511-2998.vedenom na Obú Žilina  
 Prevádzka: Štrková 10 A  
 010 01 Žilina  
 Účet: 6755826000/1111 UNCR

Číslo dokladu - variabilný symbol: | 244751  
 Konštantný symbol: 0008

Dátum splatnosti úhrady: 06.11.2011 **PREVODNÝM PRÍKAZOM**  
 Dátum odoslania dokladu: 27.10.2011  
 Dátum vystavenia dokladu: 27.10.2011  
 Dátum dodania - plnenia: 27.10.2011

Telefón: 041/7649315 Fax: 041/7242208  
 Objednávka-HZ: os-1b 25.10. Dodací list: 21114423

PRÍJEMCA-PLATITEĽ: (účet) 5600015110/5600  
**Stredná priemyselná škola stavebná**  
**Veľká okružná 25**  
**010 01 Žilina**

Konečný príjemca: Stredná priemyselná škola staveb  
 Žilina

(IČO) 00161691 (DIČ) 2021429267

PČ	EAN	NÁZOV TOVARU (SLUŽBY)	MNOŽSTVO	MJ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	DPH %	CENA SPOLU BEZ DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	DPH SPOLU
1	5902993070068	BHP-Mycia pasta na ruky 500g/22	500g/22	6.00	0.392	20%	2.35	0.470	0.47
2	9000100114080	CLIN 500ml PUMPA CITRUS 500ml/10	500ml/10	8.00	1.064	20%	8.51	1.276	1.70
3	5996037079797	DOMESTOS 750ml PINE FRESH 1/20	1/20	21.00	1.322	20%	27.76	1.586	5.55
4	8585025500541	Handra mycia MILADA Tkaná 70x60 /50	70x60 /50	28.00	0.808	20%	22.62	0.970	4.53
5	8585025500541	Handra mycia MILADA Tkaná 70x60 /50	70x60 /50	16.00	0.808	20%	12.93	0.970	2.59
6	85812598	INDULONA*Univerzálna 100ml/12	100ml/12	30.00	1.017	20%	30.51	1.220	6.10
7	5413149136977	JAR 1000ml LEMON 1000ml/10	1000ml/10	68.00	1.158	20%	78.74	1.390	15.75
8	8592613576918	Prášok MERKUR 600g BIELA SILA 1/16	1/16	10.00	0.778	20%	7.78	0.934	1.56
9	9002588426020	Rukavice gum.DURAKLEEN č.9/L 1/12	1/12	24.00	0.450	20%	10.80	0.540	2.16
10	8594005390157	SAVO Original 1L 1000ml/6	1000ml/6	15.00	0.942	20%	14.13	1.131	2.83
11	8594005390157	SAVO Original 1L 1000ml/6	1000ml/6	9.00	0.942	20%	8.48	1.131	1.70
12	8588000504732	SÁČOK DO KOŠA*60x70cm/25ks 60L /20	60L /20	25.00	0.658	20%	16.45	0.790	3.29
13	8595025802040	Tek.myd.MITIA 5L OCEAN FRESH 5L/3	5L/3	2.00	3.375	20%	6.75	4.050	1.35
14	8586000080324	UMY Tek.prášok CITRUS FR. 500ml/12	500ml/12	44.00	0.758	20%	33.35	0.909	6.65

Cena dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z.z.

SPOLU BEZ DPH: 281.16  
 DPH 20%: 56.23 **ZÁKLAD 20%: 281.16**

**HODNOTA SPOLU: 337.39 EUR**

Schválil: \_\_\_\_\_ Schválil: Ing. Nedorost  
 Prevzal: \_\_\_\_\_ Vystavil: Cabadová Viera  
 ČOP: \_\_\_\_\_  
 Podpisy: \_\_\_\_\_

**SPOLU K ÚHRADE: 337.39 EUR**

**NEDOROST**  
 Ing. Juraj NEDOROST  
 Karmelova - Štrková 10A  
 010 01 ŽILINA